Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

   Rua. José Demori, 245 – CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 3477 – 1128
CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO-ÍRIS

Art. 1º - O Prefeito do Município de Arco-Íris, usando das atribuições legais, DIVULGA o

gabarito preliminar das provas escritas objetivas aplicadas no dia 14 de janeiro de 2024, referente ao
processo seletivo nº 001/2023, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE DE

APOIO
EDUCACIONAL

INSPETOR DE
ALUNOS

MERENDEIRO NUTRICIONISTA PEDREIRO

1)  D D B D B

2)  C C A C A

3)  A A D A D

4)  A A C B C

5)  C C A C A

6)  B B C C C

7)  A A A D A

8)  C C D B D

9)  A A A A A

10)  C C C D C

11)  D D D C D

12)  B B B C B

13)  D D D B D

14)  B B C D C

15)  A A A A A

16)  C C C B C

17)  A A B B B

18)  A A A A A

19)  D D D B D

20)  C C A A A

Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

   Rua. José Demori, 245 – CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 3477 – 1128
CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

QUESTÕES PINTOR
PROFESSOR
ASSISTENTE

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO

ESPECIAL – PEB II

1)  B D D D

2)  A C C C

3)  D A A A

4)  C B B B

5)  A C C C

6)  C C C C

7)  A D D D

8)  D B B B

9)  A A A A

10)  C D D D

11)  D C C A

12)  B A A D

13)  D D D B

14)  C C C A

15)  A B B B

16)  C A A C

17)  B B B D

18)  A A A C

19)  D C C B

20)  A D D C

Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

   Rua. José Demori, 245 – CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 3477 – 1128
CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

QUESTÕES
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROFESSOR DE
LÍNGUAS

ESTRANGEIRAS
(INGLÊS) PEB II

TRATORISTA
VIGIA (DIURNO OU

NOTURNO)

1)  D D B B

2)  C C A A

3)  A A D D

4)  B B C C

5)  C C A A

6)  C C C C

7)  D D A A

8)  B B D D

9)  A A A A

10)  D D C C

11)  C A D D

12)  A D B B

13)  D B D D

14)  C A C C

15)  B D A A

16)  A D C C

17)  B A B B

18)  A C A A

19)  C B D D

20)  D B A A

Arco-Íris - SP, em 15 de janeiro de 2024.

Aldo Mansano Fernandes
Prefeito Municipal